1

ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA

Số:   2667 /ĐHBK-ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày   24   tháng 11  năm 2017

THÔNG BÁO

Một số sinh viên đã xin Nhà trường cho phép ngừng học, với lý do tạm nghỉ học để:

chữa bệnh, hoặc đi du học, hoặc vì lý do cá nhân. Trong số này có sinh viên đã nghỉ với thời

gian quá lâu, hoặc quá thời hạn cho phép nghỉ ghi trong quyết định của Nhà trường.

Nhà trường xử lý các trường hợp trên như sau:

- Tạm xóa tên trong danh sách sinh viên của Trường;

- Sinh viên thuộc diện ngừng học để chữa bệnh nếu muốn trở lại học tập, sinh viên phải

trình nộp minh chứng của bệnh viện (từ cấp quận, huyện trở lên) về việc chữa bệnh liên tục từ

thời gian xin Nhà trường cho phép nghỉ đến khi có nguyện vọng trở lại học tập;

Danh sách có 65 sinh viên kèm theo thông báo này.

Nơi nhận:
- Thông báo ở website, phòng CTSV;

- Lưu Phòng Đào tạo.

     TL. HIỆU TRƯỞNG

      TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

TS. Phan Minh Đức

TT Số thẻ SV Họ và tên SV Nam Ngày sinh Lớp
Mã kỳ

ngưng

Số kỳ cho

phép ngừng

1 106120155 Lưu Đinh Hoàng Châu 1 8/27/1994 12DT4 161 1

2 107120235 Nguyễn Đức Vũ 1 2/5/1994 12H5 161 1

3 122120021 Đinh Đăng Khoa 1 6/28/1994 12PFIEV 161 2

4 102120191 Huỳnh Đức Phúc 1 11/13/1994 12T3 161 2

5 105120443 Văn Ngọc Tư 1 5/18/1994 12TDH 161 1

6 101130152 Hoàng Khánh Bình 1 3/14/1995 13CDT1 161 2

7 101130222 Phạm Đức Toàn 1 5/22/1995 13CDT2 162 1

8 105130369 Nguyễn Thị Hà Khuê 0 1/29/1995 13ES 161 0

9 107130057 Nguyễn Võ Hoài Anh 0 4/4/1995 13H2A 162 1

10 121130056 Nguyễn Đình Tuấn 1 4/24/1995 13KT1 162 1

11 122130017 Trần Nguyễn Bảo Huy 1 10/26/1995 13PFIEV 161 2

12 118130145 Huỳnh Thu Hiền 0 10/26/1995 13QLCN 161 1

13 117130133 Phan Thị Thảo 0 6/14/1995 13QLMT 161 1

14 102130089 Hoàng Công Thịnh 1 11/24/1995 13T2 162 1

15 102130212 Dương Minh Quang 1 6/17/1995 13TCLC 161 1

16 109130065 Nguyễn Ngọc Hùng 1 4/25/1995 13X3A 161 1

17 105140187 Lê Trọng Hoàng 1 10/22/1995 14D3 162 1

18 105140192 Hoàng Công Huy 1 6/27/1996 14D3 162 1

19 105140222 Thái Hoàng Thịnh 1 11/30/1996 14D3 161 2

20 106140059 Nguyễn Như Trưởng 1 3/18/1989 14DT1 161 2

21 106140069 Võ Tấn Anh 1 8/1/1995 14DT2 162 1

22 123140008 Nguyễn Chánh Lãm 1 8/11/1996 14ECE 161 3

23 123140019 Trịnh Công Phan 1 11/5/1996 14ECE 161 3

24 123140044 Nguyễn Lê Hoài Nam 1 1/12/1996 14ES 152 3

25 123140054 Nguyễn Văn Thái 1 7/24/1996 14ES 152 3

26 121140038 Võ Va Phương 0 11/21/1995 14KT1 162 1

27 118140032 Bùi Thị Thiên Ngân 0 7/12/1996 14KX1 162 1

28 117140134 Lê Trung Hiếu 1 6/27/1995 14MT 152 2

29 122140036 Nguyễn Thiên Phước 1 6/22/1996 14PFIEV 161 1

30 101150087 Đỗ Văn Pháp 1 11/10/1997 15C1B 162 1

31 103150130 Võ Tấn Kiệt 1 11/8/1996 15C4B 161 2

32 101150196 Nguyễn Thanh Tùng 1 6/6/1997 15CDT1 161 1

33 123150007 Nguyễn Đăng Bảo 1 8/23/1997 15ECE1 152 3

34 123150026 Nguyễn Hữu Hồng Nguyên 1 4/14/1997 15ECE1 152 3

35 123150028 Đinh Quỳnh Như 0 9/27/1997 15ECE1 161 3

36 123150066 Phạm Anh Kiệt 1 11/17/1997 15ECE2 152 2

37 123150104 Phan Văn Hậu 1 9/16/1997 15ES 152 3

38 123150113 Trương Gia Khánh 1 1/19/1997 15ES 161 3

39 123150123 Phạm Thị Xuân Quyên 0 1/2/1997 15ES 151 3

40 123150131 Nguyễn Anh Tú 1 3/29/1997 15ES 152 3

41 118150028 Lại Văn Mỹ 1 8/22/1997 15KX1 161 1

42 104150029 Phạm Quốc Khánh 1 9/2/1996 15N1 161 1

43 122150061 Nguyễn Văn Hoàng Sơn 1 10/18/1997 15PFIEV 151 2

44 118150108 Nguyễn Quỳnh Diệp 0 9/16/1997 15QLCN 161 1

(Kèm theo thông báo số: 2667/ĐHBK-ĐT ngày  24/11/2017)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA

DANH SÁCH SINH VIÊN NGỪNG HỌC QUÁ THỜI GIAN CHO PHÉP & BỊ XEM NHƯ TỰ Ý BỎ HỌC

1 / 2

TT Số thẻ SV Họ và tên SV Nam Ngày sinh Lớp
Mã kỳ

ngưng

Số kỳ cho

phép ngừng

45 105150306 Nguyễn Tiến Thiện Tuấn 1 3/26/1997 15TDH1 152 1

46 105150310 Nguyễn Công Hồ Vỹ 1 3/26/1997 15TDH1 162 1

47 105150341 Ngô Đoàn Thuận Phong 1 10/19/1997 15TDHCLC 162 1

48 101160101 Trần Văn Long 1 3/5/1997 16C1B 162 1

49 103160113 Lê Quang Lượng 1 4/16/1998 16C4B 162 1

50 101160149 Phan Minh Nhật 1 4/6/1998 16CDT1 162 1

51 105160011 Thiều Tịnh Đạt 1 11/16/1998 16D1 162 1

52 105160047 Trần Văn Tiến 1 4/22/1998 16D1 162 1

53 105160141 Trần Hữu Thắng 1 5/3/1998 16DCLC1 162 1

54 106160038 Huỳnh Công Nhạc 1 1/9/1998 16DT1 162 1

55 123160064 Nguyễn Hữu Quang 1 11/5/1998 16ES 162 3

56 107160130 Trần Thị Minh Tâm 0 9/19/1998 16H2 162 1

57 107160177 Nguyễn Nam Nhật 1 1/1/1998 16H5CLC1 162 1

58 107160186 Huỳnh Phạm Công Thành 1 9/13/1998 16H5CLC1 161 2

59 121160011 Hồ Trung Hiếu 1 8/7/1998 16KTCLC1 162 1

60 122160010 Nguyễn Văn Hà 1 3/7/1998 16PFIEV-N1 162 1

61 122160027 Lê Quang Phú 1 1/26/1998 16PFIEV-N1 161 2

62 118160141 Nguyễn Văn Mừng 1 9/9/1998 16QLCN 162 1

63 108160011 Lương Hữu Giang 1 5/16/1998 16SK 162 1

64 111160055 Nguyễn Song Toàn 1 1/11/1998 16THXD 162 1

65 111160121 Trần Tiến Việt 1 10/27/1997 16X2 162 1

2 / 2

	TBao_1710_SinhVienNgungHocQuaLau_20171127
	DSSV_NgungQuaThoiHan_20171127